

Тобы		Ерте жас тобына арналған перспективалық жоспар								
Оқу жылы мен айы		ҚАЗАҢ // 2021-2022								
Білім салалары (оқу қызметінің түрі) және апта жүктемесі	<i>Денсаулық</i>	3	<i>Қатынас</i>	1	<i>Таным</i>	1	<i>Шығармашылық</i>	2	<i>Әлеумет</i>	-
	Дене шынықтыру	3	Сөйлеуді дамыту	0,5	Сенсорика	0,5	Музыка	1		-
			Көркем әдебиет	0,5	Жаратылыстану	0,5	Сурет салу	0,5		-
							Мүсіндеу	0,5		-
										-
										-
										-
										-
										-
										-
Қош келдім, Алтын күз! / Золотая осень / Gold autumn // (1-апта)										
Максаты: Балалардың күз мезгілі, жапырақтардың сарғайып жерге түсуі құбылысына деген қызығушылық тудыру; жағымды эмоцияларға бөленуге үйрету.										
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Түлкінің сыйлықтары". Мақсаты: Балаларды гимнастикалық қабырғаға көтерілуге, тепе-теңдікті сақтауға, белгілі бір бағытта жүгіруді жақсартуға және белгі берген кезде жауап беруге әрекет етуге үйрету, затты белгілі бір бағытта көлденең нысанға лақтыра білуге жаттықтыру.	Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Жапырақтар". Мақсаты: Қоршаған ортамен қарым-қатынасты реттеуге және күз мезгілі туралы түсінік беріп, ондағы жаңа сөздерді дұрыс айтуға үйрету; белсенді сөздікті байыту, былдыр сөздер мен дыбыстарға еліктеуді біртіндеп жалпы қолданатын тілдік формамен ауыстыру, заттар мен іс-әрекеттерді білдіретін жаңа сөздерді енгізу, пассивтік сөздік қордағы сөздерді айтуға үйрету; табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	Сенсорика. Тақырыбы: "Күзгі жол бойымен". Мақсаты: Бір ғана ойыншықпен ойнай білуді, қолдың ұсақ моторикасын дамыту, "ки", "шеш", "сақина" сөздерін түсіну, басқа заттармен әрекет етуге тәрбиелеу.	Музыка. Тақырыбы: "Серуенге шығайық, жапырақтарды жинайық". Мақсаты: Бау сипаттағы әуенге жай екіпінде жүруін жаттаттыру. Әнді басынан аяғына дейін жаттап айту. Музыкалық-ырғақтық қызметіне баланың денесі дамуына ықпал ету. Әртүрлі өнерге деген қызығушылықтарын, бала өнерін дамуына ықпал ету.						

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Аюға қонаққа барамыз". Мақсаты: Балаларға шектеулі зат үстімен жүруге, педагогпен бірге ойын түрде допты алға қарай итеру (қол мен аяқтың қимылын алмастыра отырып, алға қарай еңбектеу, ; допты алға қарай итеру) , жүру кезінде, тепе-теңдікті сақтау, ұлшақтықты жеңуге көмектесу, сигнал бойынша әрекет ету дағдыларын дамытуға мқпал ету, балалардың эмоционалды реакциясын және ойын әрекетіне қатысуға деген ұмтылдысты тудырады.</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Күзгі ағаш". Мақсаты: Балаларды "баспа" сурет салудың дәстүрлі емес техникасымен таныстыру - жапырақ іздері; сөздік қорын кеңейту және белсендіру (жапырақтың түсуі, жапырақтары, ағаштың тәжі); гүлдердің түстерін бекіту (сары, қызыл, қызғылт сары); қылқаламды қолдануға үйрету; қолдың ұсақ моторикасын дамыту; бояулармен жұмыс жасауда ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Шуақты шалғында". Мақсаты: Балаларға допты екі қолмен педагогқа қарай домалатуға үйрету, балаларды төрт аяқпен тура (4 м қашықтықта) еңбектеуге жаттықтыру, балалардың бір-біріне соқтығыспай педагогтың сонынан үйір болып жүру және жүгіру дағдыларын бекіту, жаттығуға деген қызығушылықтарын арттыру және барлығымен бірге жаттығулар жасауға мінталандыру, ептілікке, зейінділікке, төзімділікке баулуға талпындыру.</p>				
Күз сыйы / Дары осені / The gifts of autumn // (2-апта)					
Мақсаты. Балалардың күздің сыйы жеміс пен көкөніс түрлері туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру.					
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Қақпаға дал көзде". Мақсаты: Балаларға допты домалатуды үйрету, гимнастикалық қабырғаға өрмелеуге жаттықтыру, допты домалату кезінде бағытты ұстануға дағдыландыру, бірге тату ойнауға үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Күзгі бояулар". Мақсаты: Күз туралы білімді бекіту; адамның жұмысын құрметтеу; Бақыт, молшылық сөздердің мағынасын түсіндіру, сөздік қорын байыту; Тілдерін, шығармашылық талғамын, қимыл - қозғалыстарын дамыту.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Бақшаға кім барады?". Мақсаты: Балаларда көкөністер мен жемістер туралы түсінік қалыптастыру, кейбір жемістер мен көкөністерді табиғи түрінде және суреттерде тануға үйрету; зейіні мен есте сақтау қабілетін дамыту; табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Күз бізге не әкелді?". Мақсаты: "Әлди-әлди" әуеніне балаланың эмоционалды, жағымды әсер алатынын қалыптастыру. Дауысты бір келкі, әндетіп шығаруға үйрету, сөздің екпінді буындарын созып айтуға үйрету. Қимылдардың нақты көрсету шеберлігін дамыту. Ересек адаммен еркін қарымқатынасу жолдарын дамыту.</p>	

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Күзгі орманда". Мақсаты: Балалардың алға қарай бағытта екі параллель түзудің (ұзындығы - 2,5 м, ені - 25 см) арасында бірінен соң бірін жүру қабілетін бекіту; негізгі қимыл түрлерін дамыту; икемділік, жәй жүру; бұлшықеттің негізгі топтары; бір-біріне деген сенімділікті қалыптастыру; табиғатқа ұқыпты және құрметпен қарауды ынталандыру; жаттығуларды қайталау арқылы балалардың оқу әрекеттерін нығайту.</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Қоянға арналған дәм". Мақсаты: Ермексазды алақанның ортасына салып, тұзу қозғалыспен таяқшалар есуді, қызыл түсті ажырата білуді үйрету, ұсақ қол моторикасын дамыту, мүсіндеуге қызығушылығын арттыру.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Біздің аяғымыз тегіс жолдармен жүреді". Мақсаты: Балаларды түзу жолмен жүруге (ені 25-30 сантиметр, ұзындығы 2-3 метр), таяқтан аттап өтуді, шектеулі беткеймен жүруді және еңбектеуді, доптарды домалатуды, әр түрлі көлемдегі доптар мен шарларды жинап, оларды өзбеттерімен себетке салуды (қорап), бөренеден аттауға үйрету.</p>				
<p>Ас атасы – нан / Хлеб всему голова / Bread is the staff of life // (3-апта)</p>					
<p>Мақсаты. Балаларға нан өніміне, ересектердің еңбегіне деген қызығушылық тудыру.</p>					
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Нан болса - ән де болады". Мақсаты: Балалардың тепе-теңдікті сақтай отырып, шектеулі жерде жүру қабілетін жақсарту; тепе-теңдікті сақтауға жаттықтыру; жаттығу кезінде физикалық белсенділікті арттыру; сөздік пен жылдамдықты дамыту; ағзының дұрыс дамуы мен жақсаруы үшін күнделікті тұтынатын тағамның маңыздылығы туралы түсініктерін кеңейту; жалпы дамыту жаттығулары арқылы балалардың тыныс алу мүшелерінің жұмысына тиімді әсер ету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Дәмді бауырсақ". Мақсаты: Балаларға күнделікті жеп жүрген нан және азық атауларынмен таныстырып оларды дұрыс атай білуге үйрету; тыңдау мәдениетін қалыптастыру; сөздік қорды дамыту; тілдің грамматикалық құрылымына, сөзді дыбыстау мәдениетіне және байланыстырып сөйлеуге үйрету; есту, қайталау, еске сақтау, зейіндерін дамыту; құрдастары мен ересектер арасындағы өзара қарым-қатынасқа баулу.</p>	<p>Сенсорика. Тақырыбы: "Орман алқабында". Мақсаты: Саусақ қимылдарын үлесімін дамыту, тесікке төлкені алып-салуды үйрету; түсі бойынша заттарды топтауға үйрете білуін бекіту, қолдың моторикасын және ойлау қабілетін, зейінін дамыту; үлкен адамдарды тыңдап, өзіндік жұмысқа, заттармен әрекет етуге тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Бізге ән салып берші, Қораз". Мақсаты: Музыкалық шығармаларында контрастты музыканы ажырата білу және қимыл өзгертуге үйрету. Музыкалық-ырғақтық шеберліктерін арттыру; әртүрлі сипаттағы музыка әуеніне сәйкес қимылдау (баяу, жылдам). Ойын қызметін дамыту. "Ас атасы- нан" түсініктерін кеңейту.</p>	

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Тышқанға дән жинаймыз". Мақсаты: Балаларға жұпты табуға және жұпта қарапайым қимылдар жасауға, белгілі бір бағытта қозғалуға, допты домалатуға машықтандыру, мұқият тыңдауға және қимылдар басталғанша белгіні күте білуге үйрету.</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Тоқаш". Мақсаты: Шеңберге ұқсас пішіндерді салуды үйрету: сызықты дөңгелек етіп жабу, қылқаламды өз бетінше тандау; кең қаламен – тоқаш салу үшін, тармен - бубликтерді салу үшін; қылқаламды қолдану техникасы мен ережелеріне сәйкес жаттығу: саусақтарыңызды дұрыс ұстаныңыз, бояуды тек қадалы етіп алыңыз, қаданы жүргізіңіз, шайыңыз, құрғатыңыз, құмырада қалдырмаңыз; көзді дамыту, "көз-қолды" үйлестіруді дамыту; балалардың тоқаш пен бублик суретін салуға қызығушылығын дамыту.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Допты қалай домалатамыз". Мақсаты: Балаларға жұпты табуға және жұпта қарапайым қимылдар жасауға, белгілі бір бағытта қозғалуға, допты домалатуға машықтандыру, мұқият тыңдауға және қимылдар басталғанша белгіні күте білуге үйрету.</p>				
Жыл құстары / Перелетные птицы / Migratory of birds // (4-апта)					
Мақсаты: Балаларға жыл құстарының жылы жақса ұшуы туралы алғашқы түсініктерді беру; құстардың шығаратын дыбыстарына деген қызығушылығын тудыру.					
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Секіріп үйренеміз!". Мақсаты: Балаларды лента мен арқаннан екі аяқпен алға секірудің орындалуымен таныстыру; көлденен нысанға лақтыруға үйрету, белгіге жауап беру қабілетін жетілдіру.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Қарлығаш". Мақсаты: Фольклорға деген қызығушылықты ояту, зейінін шоғырландыруға үйрету, ертегілер мен тақпақ - жаттамақтардың мазмұнына эмоционалды жауап беруге ықпал ету. Сөздік қорларын белсендіру, педагог тақпақ - жаттамақтарды оқығанда балалардың сөздерді белсенді айтуына ықпал ету, баланың өздігінен айтуға тырысуын құптау, қимыл - қозғалыстарымен байланыстыру. Қол және ұсақ саусақ моторикасын дамыту. Халық ауыз әдебиетінің шығармаларына деген қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Кішкентай құстар". Мақсаты: Балалардың қоныс аударатын құстар туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру, құстарды бақылау. Сөйлеу, есте сақтау қабілеттерін дамыту және құстарға деген қызығушылықты арттыру. Оларға деген қамқорлықты тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Құстар қалай шикылдайды?". Мақсаты: "Әлди-әлди" әуесіне балаланың эмоционалды, жағымды әсер алатынын қалыптастыру. Дауысты бір келкі, әндетіп шығаруға үйрету, сөздің екпінді буындарын созып айтуға үйрету. Қимылдардың нақты көрсету шеберлігін дамыту. Ересек адаммен еркін қарымқатынасу жолдарын дамыту. Құстар туралы түсінік беру.</p>	

<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Торғай сияқты секіреміз". Мақсаты: Балаларда жағымды эмоционалды көңіл-күй қалыптастыру; балаларды лентадан, арқаннан екі аяқпен алға секіруге жаттықтыруды жалғастыру; көлденең нысанаға тура лақтыру, белгіге әрекет жасау қабілеттерін қалыптастыру; ептілікті дамыту; тәуелсіздікке, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Үйрекке арналған қыршықтар". Мақсаты: Ермексаздан бөлшектерді үзіп алуға, алақанның ортасына салып айналма қозғалыстармен есуге үйрету; оларды кесекке айналдыруды білуді жетілдіру; дайын жұмыстарды ұжымты орналастыруға, мүсіндеуге ынтасын ояту, құстарды жақсы көруге тәрбиелеу.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Біз мергенбіз". Мақсаты: Балаларда жағымды эмоционалды көңіл-күй қалыптастыру; балаларды лентадан, арқаннан екі аяқпен алға секіруге жаттықтыруды жалғастыру; көлденең нысанаға тура лақтыру, белгіге әрекет жасау қабілеттерін қалыптастыру; ептілікті дамыту; тәуелсіздікке, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>				